2

О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Татарстан от 24.03.2016                   № 240 од «О Комиссии Министерства культуры Республики Татарстан Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих                           и урегулированию конфликта интересов»

В связи с приведением приказа в соответствие с действующим законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства культуры Республики Татарстан от 24.03.2016                   № 240 од «О Комиссии Министерства культуры Республики Татарстан Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» (с изменением, внесенным приказом Министерства культуры Республики Татарстан от 20.06.2018 № 650 од) следующие изменения:
пункт 2 исключить;
пункт 3 исключить;
[bookmark: _GoBack]в Положении о  комиссии Министерства культуры Республики Татарстан                 по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденном указанным приказом:
в подпункте «а» пункта 2.2 слова «отдела кадров» заменить словами «отдела правовой и кадровой работы»;
в пункте 3.1:
в абзаце первом подпункта «б» слова «отдел кадров» заменить словами «отдел правовой и кадровой работы»;
абзац второй подпункта «б» исключить;
в пункте 3.2 слова «отдел кадров» в соответствующем падеже заменить словами «отдел правовой и кадровой работы» в соответствующем падеже;
в пункте 3.4 слова «отдела кадров» заменить словами «отдела правовой                      и кадровой работы»;
в пункте 3.5 слова «отдела кадров» заменить словами «отдела правовой                      и кадровой работы»;
в пункте 3.6:
слова «отдела кадров» заменить словами «отдела правовой и кадровой работы»;
 после слов «заинтересованные организации» дополнить словами                             «, использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов»;
в подпункте «б» пункта 3.7 слова «отдел кадров» заменить словами «отдел правовой и кадровой работы»;
в пункте 3.35 слова «отдела кадров» заменить словами «отдела правовой                      и кадровой работы».

И.о.министра                                                                                                 Ю.И.Адгамова